
UCHWAŁA NR XXV/131/2017
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 
5 w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Karniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 
r. poz. 1943, poz. 1954 oraz poz. 1985), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przedszkola publiczne ioddziały przedszkolne wszkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Karniewo zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie iopiekę wwymiarze pięciu godzin dziennie 
przez pięć dni wtygodniu od poniedziałku do piątku wgodzinach od 8.00 do 13.00.

2. Świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Karniewo, wykraczające poza podstawę 
programową wychowania przedszkolnego, obejmujące zajęcia opiekuńczo – wychowawcze realizowane poza 
godzinami, o których mowa w ust. 1, są odpłatne.

§ 2. 1. Za korzystanie zwychowania przedszkolnego przez dzieci wwieku do lat 5wprowadzonych przez 
Gminę Karniewo przedszkolach publicznych ioddziałach przedszkolnych wszkołach podstawowych ustala się 
opłatę wwysokości 1,00zł (słownie: jeden złoty) za godzinę nauczania, wychowania iopieki nad dzieckiem 
wczasie przekraczającym wymiar określony w§1. ust.1.

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o 
systemie oświaty.

§ 3. Opłata, októrej mowa w§2 nieobejmuje kosztów zajęć dodatkowych organizowanych przez 
przedszkole na zlecenie rodziców (opiekunów prawnych), kosztów wyżywienia dziecka oraz kosztów 
ubezpieczenia dziecka od następstw nieszczęśliwych wypadków.

§ 4. Ustala się 30% ulgę wopłacie, októrej mowa w§2, dla drugiego ikolejnych dzieci zdanej rodziny, 
uczęszczających wdanym roku szkolnym do przedszkoli publicznych ioddziałów przedszkolnych wszkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Karniewo.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Karniewo XXIII/121/2016 zdnia 29grudnia 2016roku wsprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie zwychowania przedszkolnego dzieci do lat 5wprzedszkolach 
publicznych ioddziałach przedszkolnych wszkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Karniewo.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2380



§ 7. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2380


		2017-03-10T13:50:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




